
Komfort sammenleggbar krakk
75XXL
3-bent komfort sammenleggbar krakk - Setehøyde 75 cm / 30
tommer – Kompakt, lett og enkel å ta med seg utendørs -
Inkludert bæreveske - Maks belastning 250 kg

Skann QR-koden med smarttelefonen eller enheten
din for å se videoinstruksjoner.

Comfort sammenleggbar krakk følger deg uansett hvor du går.
Den er kompakt nok til å ha med i vesken, og den kan enkelt brettes
sammen.
Du kan raskt forlenge beina og folde den ut, og den er stabil nesten hvor
som helst.
Komfortabel å sitte på – for en velfortjent hvile på den daglige turen
utendørs, når du hagearbeider, fisker eller venter i den endeløse køen.
Comfort sammenleggbar krakk bidrar til å beskytte ryggen, knærne og
leddene.
Comfort sammenleggbar krakk er tilgjengelig i forskjellige høyder med
forskjellige setestørrelser; 55XL, 65XXL og 75XXL.

1  Brett ut avføringen.

2  Trekk ut bena og sørg for at de røde låseknappene er i riktig posisjon og at de er

synlige etter at teleskopbena er trukket ut.

3  Comfort-klappkrakken er nå klar til bruk i normal setehøyde.

4  For å brette sammen krakken etter bruk, trykk på den røde knappen og skyv

teleskopbenet tilbake til sin ikke-utstrakte posisjon, og brett krakken sammen.

5  Comfort Folding-krakken tilbyr to setehøyder. Når du for eksempel arbeider i

hagearbeid i lav høyde, kan du sitte på Comfort Folding-krakken uten å trekke ut
teleskopbena.
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6  For å låse de nedre bena når Comfort Folding-krakken er brettet sammen, vri bena

slik at de låses av gummiføttene som er tett inntil hverandre. For å bruke Comfort Folding-
krakken, gjør det motsatte, og du kan låse opp de nedre bena.

7  Den kan enkelt brettes sammen for å få plass i bærevesken. Klar for neste hvile og

eventyr.

Hvis du har de «Steady»-stabilitetsstroppene til Comfort Folding
Stool

De stabile stroppene øker sikkerheten og stabiliteten til Comfort Folding-krakken
på myke overflater som sand eller myk jord.

1  De tre festepunktene på Steady kan flyttes for å passe til størrelsen på din Comfort

Folding-krakk.

2  Juster festepunktene til riktig posisjon.

3  Sett føttene på krakken inn i lommene på Steady-en.

Feil bruk av Comfort-klappkrakken kan føre til personskade eller skade. Kontroller alltid
Comfort-klappkrakken før bruk for å forsikre deg om at den røde låseknappen er i riktig
posisjon.

Vær forsiktig når du sitter på Comfort Folding-krakken på ujevnt underlag. Unngå å legge
press på bare ett eller to ben på Comfort Folding-krakken når du sitter.
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Comfort Folding Stool er en svensk oppfinnelse og den eneste 3-beinte
krakken i verden med teleskopben, patenter og varemerkebeskyttelse. Den
er lett, kompakt og tilbyr overlegen sittekomfort.

Produsenter :

Scandinavian Touch AB
Lindhagsgatan 5C
531 40 Lidköping
SWEDEN
+4651025555


